Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 214/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de abril de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 213/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 213/2024, de autoria do Nobre Vereador
José Luís Fornasari, aprovado por esse Egrégio Plenário na 10? Reunião Ordinária,
realizada no dia 19 de março de 2024, informamos:

1 a 4 - Conforme vistoria in loco pela equipe técnica, concluiu-se pela
necessidade de melhorias na captação de águas pluviais com o aumento de bocas de
leão e uma caixa de captação na Rua Haiti, cujo serviço já está no cronograma de obras

para execução.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «gay
s. BÁRBARA DOESTE

oR| DATA: 08/04/2024
do HORA: 16:51 Tae

i ozN ta Nº 1 ao Requer imento Nº 213/2
S— AORoRias Secretário Municipal de Governc

Assunto: Requer informações quanto a
lJuviais em

[114 vazão de águas PlUVq residências, principalmente na RuaO
AN Chave: 135EB

GS Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000